
	
	

 
ID broj: 4200163700003 

                              Adresa: Zagrebačka 22a, 71000 Sarajevo 
         fax / tel: +387 (0) 33 615 879 

   email: kovacici@bih.net.ba 
         web: http://oskovacici.edu.ba 

                                                                                               tel:  +387 (0) 33 815 501 

BOSNA	I	HERCEGOVINA	
FEDERACIJA	BOSNE	I	HERCEGOVINE	

KANTON	SARAJEVO	
JAVNA	USTANOVA	

OSNOVNA	ŠKOLA	“KOVAČIĆI”	
 

BOSNIA	AND	HERZEGOVINA	
FEDERATION	OF	BOSNIA	AND	HERZEGOVINA	

SARAJEVO	CANTON	
PUBLIC	INSTITUTION	

PRIMARY	SCHOOL	“KOVAČIĆI” 
 

 

Na osnovu člana 21. Pravilnika s kriterijem za prijem radnika u radni odnos u osnovnim školama kao 

javnim ustanovama na području Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo, broj: 12/22, 

22/22  i  30/24),  Saglasnosti ministarstva  za odgoj  i  obrazovanje Kantona  Sarajevo, broj:  11‐ 10‐30‐

22994‐23/24  od  28.01.2025.  godine,  Odluke  Školskog  odbora,  broj:  ..../25  od  20.02.2025.  godine, 

Javna ustanova OŠ „Kovačići“ Sarajevo objavljuje  

 

                                           Obavještenje o poništenju dijela javnog konkursa 

 Poništava se dio teksta  javnog konkursa za popunu upražnjenih radnih mjesta u Javnoj ustanovi OŠ 

„Kovačići“ Sarajevo, objavljen dana 09.01.2025 godine na službenoj stranici Ministarstva za odgoj  i 

obrazovanje,  službenoj  stranici  JU OŠ  „Kovačići“  Sarajevo  i  na  stranici  JU  “Služba  za  zapošljavanje 

Kantona  Sarajevo”  (  Obavještenje  o  raspisanom  javnom  konkursu  je  objavljeno  dana  09.01.2025. 

godine  u  dnevnom  listu  “Dnevni  avaz”),  za  pozicije  pod  rednim  brojem:  a)2.  nastavnik  razredne 

nastave  1 izvršilac, 40 sati,puna nastavna norma  na određeno radno vrijeme od 29.01.2025. godine 

do 31.08.2025. godine Javni konkurs se poništava u dijelu tačke pod a)2. iz razloga ispis 12  učenika i 

rasformirano odjeljenje. 

Napomena: U ostalom dijelu teksta javnog konkursa ostaje nepromijenjen. 

Direktorica škole : 

____________________ 

Fahreta Sijerčić MA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



	
	

 
ID broj: 4200163700003 

                              Adresa: Zagrebačka 22a, 71000 Sarajevo 
         fax / tel: +387 (0) 33 615 879 

   email: kovacici@bih.net.ba 
         web: http://oskovacici.edu.ba 

                                                                                               tel:  +387 (0) 33 815 501 

BOSNA	I	HERCEGOVINA	
FEDERACIJA	BOSNE	I	HERCEGOVINE	

KANTON	SARAJEVO	
JAVNA	USTANOVA	

OSNOVNA	ŠKOLA	“KOVAČIĆI”	
 

BOSNIA	AND	HERZEGOVINA	
FEDERATION	OF	BOSNIA	AND	HERZEGOVINA	

SARAJEVO	CANTON	
PUBLIC	INSTITUTION	

PRIMARY	SCHOOL	“KOVAČIĆI” 
Broj: 292‐1/25 

Datum: 28.01.2025.godine  

 

Na osnovu člana 115. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu 
Sarajevo („Službene novine  Kantona  Sarajevo„ br:27/24 ),a člana 108. Pravila JU OŠ”Kovačići”, 
direktorica škole JU OŠ”Kovačići”  na prijedog  Nastavničkog  vijeća,na  petoj (V) redovnoj sjednici 
održanoj  dana 28.01.2025.godine,  donosi 

 

ODLUKU 

I 

Odluka o usvajanju prijedloga izmjena GPRŠ za školsku 2024/2025.godine. 

 
II 

Odluka stupa  na snagu danom donošenja. 

 

                                                                     Obrazloženje 

 

 Odjeljenje II 3 naše škole  ostalo je 7  učenika ,zbog ispisa 12 učenika i prestaje da postoji u 
drugom polugodištu škole 2024/2025.godine u skladu sa važečim Pedagoškim standardima i 
normativima. Ostali učenici iz tog odjeljenja se raspoređuju u ostala dva odjeljenja 2.razreda, 
vodeći računa o specifičnostima učenika, postupajući  budžetski odgovorno  i krajnje racionalno. 
Skladno iznešenom  donošlo je do izmjena GPRŠ za školsku 2024/2025.godinu,te je stoga 
donešena odluka  kao u dispozitivu.                                                                                 

S poštovanjem,  

Direktorica škole : 

____________________ 

Fahreta Sijerčić MA 

 

 

 


